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A) BÖLÜM/PROGRAM EĞİTİM-ÖĞRETİM:  
   

A.I. Müfredata Yönelik  
 

Hazırlık Programı öğrencilerine program müfredatına yönelik düşünceleri sorulmuştur. 

Öğrenciler bu konuya ilişkin olarak aşağıdaki hususları dile getirmişlerdir. 

 Ders içeriklerinin verimli olduğu fakat çevrimiçi eğitimde zorluk çekildiği dile getirilmiştir. 

 Öğrenciler ders saatleri dışında destek talep etmiştir. Bununla ilgili öğrencilere Aktivite 

Merkezi’nin sunduğu birebir ders olanakları hatırlatılmış ve bunlara katılmaları teşvik 

edilmiştir. 

 

A.II. Bölüm/Program İşleyişine Yönelik 
 

Hazırlık Programı öğrencilerine program işleyişine, ders materyallerine, ödevlere ve sınavlara 

ilişkin düşünceleri soruldu.  

 Öğrenciler Yeterlik Sınavı tarihleri ve sınava giriş koşulları hakkında sorular sormuşlar, sınav 

yönergeleri ve işleyişi hakkında bilgilendirilmişlerdir. 

 Yaz okulu hakkında bilgi talep edilmiştir. Öğrencilere, yaz okulunun isteğe bağlı ve ücretli 

olduğu iletilmiş ve programın dört hafta sürdüğü bilgilendirilmesi yapılmıştır. Yaz okulu 

başlama tarihi ve kayıt süreci ile ilgili akademik takvimi ve üniversite tarafından yapılan 

duyuruları öğrencilerin takip etmeleri söylenmiştir. 

 Öğrenciler “Support” Programı hakkında soru sormuş, öğrencilere program işleyişine yönelik 

bilgi verilmiştir. 

 “Support” Programı öğrencileri Akademik Yılsonu Yeterlik Sınavında tekrar başarısız oldukları 

takdirde nasıl bir yol takip edeceklerini sorgulamışlar, öğrencilere başarısız oldukları takdirde 

hazırlık programıyla ilişiklerinin kesileceği fakat dilekçe vermeleri durumunda dışarıdan 

hazırlanarak Yeterlik Sınavına üç defa daha girebilecekleri söylenmiştir.  

 Deprem bölgesinde oturup derslere katılım gösteremeyen ve sınavlara giremeyen öğrenciler 

olduğu belirtilmiş konuyla ilgili yönetimin yardımcı olması talep edilmiştir. Bu konuda 

Yabancı Diller Yüksekokulu’nun üniversitemizin ilgili birimleri ile sürekli koordinasyon 

içerisinde çalışarak depremden etkilenmiş olan öğrencilere yönelik her türlü desteğin 

sağlandığı ve sağlanmaya devam edileceği öğrencilere bildirilmiştir.  

 

B) ÜNİVERSİTE EĞİTİM-ÖĞRETİM:  
  

 Öğrenciler üniversitemiz senatosu tarafından eğitim-öğretime ilişkin alınan kararı hakkında 

bilgilendirilmiş, sınavların yüz yüze yapılacağı ve devam zorunluluğunun olduğu söylenmiştir. 

Hazırlık Programında derslere düzenli katılımın başarı üzerindeki önemi vurgulanmıştır. 



 Öğrencilere yüksekokul web sitesini ve sosyal medya hesaplarını takip etmeleri tavsiye 
edilmiştir. 

 Öğrencilere Blackboard kullanmanın önemi anlatılmış, Blackboard’u etkin kullanmaları 
önerisinde bulunulmuştur.  

 

C) İDARİ HİZMETLER:  
  

 Derslere çevrimiçi katılan öğrenciler dersler sırasında sesin net duyulmadığını ve 

sınıflarda yankı olduğunu belirtmişlerdir. 

 Panopto kayıtlarında da sesin net olmadığı, konuşmaların anlaşılmadığı ifade edilmiştir. 

 Sınav anında öğrencilerin görebileceği analog saatlerin sınıflara konulması talebi 

gelmiştir. Bu durumun tüm sınıfın talep etmesi halinde gerçekleştirilebileceği ifade 

edilmiştir.  

 Öğrenciler yüz yüze yapılacak sınavlarda yurtta konaklama imkânı olup olmadığını sormuş 

konuyla ilgili Yurt Müdürlüğü ile görüşülmesi ifade edilmiştir. 

 

 


